PORTARIA DE VIAGEM N° 64, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2023

silo da
,lufliciP8i

cr
r.ornk
et  )çcaÇaQ

LJb li Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a)
ANTONIO PEREIRA LOPES CONDE.

A A RIBEI

GESTOR

Decreto n° TERMO DE POSSE/2021

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de
Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°  31716/2023,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
ANTONIO PEREIRA LOPES CONDE, inscrito(a) no CPF n° ***.779.211-** e na
matrícula n° 380, como MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES FUNDAMENTAL-D,
lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE EDUCACAO 40%, o qual empreenderá viagem a Goiânia -
GO, no dia 14 de Novembro de 2023, com a finalidade de PARTICIPAÇÃO NO III
ENCONTRO FORMATIVO CONFORME O DESPACHO N°
746/2023/SEDUC/SEF-05747, DAS 08H ÀS 1811, NO AUDITÓRIO DO TCE-GO.,
concedendo—lhe 1 diária estadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.'4409, na conta n.'01 525 - 4.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 6 de Novembro de 2023.